SUDDIVISIONE ALFADBETICA LAUREANDI MACGISTRALI INCECNERIA
MADRZO 2019

GIOVEDI' 14 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO S/M COD CORSO DI LAUREA RELATORE
1 CALIPA PIETRO LM IN16 ING. NAVALE MARINO'
2 COMELLI LUCA LM IN11 ING. CIVILE BEVILACQUA
3 CONT FEDERICA LM IN11 ING. CIVILE PIVA
4 DALL'ORO DILETTA LM IN16 ING. NAVALE BUCCI
5 FOTI GIOVANNI LM IN11 ING. CIVILE PIVA
6 GALATEO MICHELE LM INT1 ING. CIVILE PIVA
7 GRANDI LUCA LM IN16 ING. NAVALE MARINO'
8 IACONO LUCA LM IN16 ING. NAVALE SULLIGOI
9 MULAS PAOLA LM IN10 ING. CLINICA ZANGRANDO
10 STAFUZZA AGNESE LM IN16 ING. NAVALE CONTENTO
11 TENGATTINI NICOLA LM IN16 ING. NAVALE MARINO'
12 VACCARO ALFONSO LM IN16 ING. NAVALE MARINO'
13 VAZZANA SIMONA LM IN10 ING. CLINICA ACCARDO

1/4

suddivisione magistrali mar19



SUDDIVISIONE ALFADBETICA LAUREANDI MACGISTRALI INCECNERIA
MADRZO 2019

VENERDI' 15 MARZO 2019 ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO

1 BORGOBELLO DANIEL
2 CIGANA DAMIANO

3 COSTA GIUSEPPE

4 DI FIORE ANDREA

5 FALCONER GABRIELE
6 GIUDICELLI VITTORIA
7 KHARROUBI HUSSEIN
8 MAGGIORE GABRIELE
9 MARONGIU ALICE
10 PIGA CHIARA
11 PITTON ENRICO
12 VIANELLO ENRICO

S/M

LM
LQ
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM

COD CORSO DI LAUREA

IN17
851

IN16
IN16
IN16
IN16
IN10
IN15
IN15
IN10
IN15
IN15

ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI
ING. MECCANICA
ING. NAVALE
ING. NAVALE
ING. NAVALE
ING. NAVALE
ING. CLINICA
ING. MECCANICA
ING. MECCANICA
ING. CLINICA
ING. MECCANICA
ING. MECCANICA

VENERDI' 15 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO

1 BERGAMO SARA
2 BLASUTTIGH NICOLA

3 CASAGRANDE VITTORIO
4 CORVASCE MARIA CHIARA
5 D'AGOSTINO FEDERICO

6 GRANDO GIORGIA

7 LUGANO MATTEO

8 MAROCCO MARCO

9 NICA DENIS

10 POTOK MARCO

11 STELLA MICHELA

12 TORRESAN LORENZO
13 ZORZENON DAVIDE

2/4

S/M COD CORSO DI LAUREA

LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM

IN11
IN19
IN19
IN10
IN10
IN10
IN19
IN11
IN11
IN20
IN10
IN16
IN19

ING. CIVILE

ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.
ING. DELL'EN. ELETTRICAE D. SIST.
ING. CLINICA

ING. CLINICA

ING. CLINICA

ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.
ING. CIVILE

ING. CIVILE

ING. ELETTRONICA E INFORMATICA
ING. CLINICA

ING. NAVALE

ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.

suddivisione magistrali mar19

RELATORE

CORTESI
NICOLICH
BUCCI

DE LORENZO
DE LORENZO
BUCCI
CORTESE
TACCANI
TACCANI
CORTESE
TACCANI
TACCANI

RELATORE

PADOANO
PARISINI
PARISINI
ZANGRANDO
ZANGRANDO
ZANGRANDO
MASSI PAVAN
GAROFOLO
PADOANO
FABRIS
ZANGRANDO
MORGUT
PARISINI



SUDDIVISIONE ALFADBETICA LAUREANDI MACGISTRALI INCECNERIA
MADRZO 2019

LUNEDI' 18 MARZO 2019 ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO

1 BITTANTE GIULIO

2 BOSCHIN MARTINA

3 FLAMMINI LUCIA

4 GULIN RICCARDO

5 MANTA LEONARDO

6 MARKOVIC MILAN

7 MAZZOTTI FRANCESCA
8 MENTO VINCENZO

9 PERESSUTTI STEFANO
10 PETROVIC DANIJEL

11 PICCIONE FRANCESCO
12 VIDULICH IGOR

13 ZUTTION STEFANIA

S/M COD
LM IN16
LM IN11
LM IN10
LM IN14
LM IN11
LM IN11
LM IN10
LM IN16
LM IN17
LM IN11
LM IN16
LM IN11
LM IN17

CORSO DI LAUREA

ING. NAVALE

ING. CIVILE

ING. CLINICA

ING. INFORMATICA

ING. CIVILE

ING. CIVILE

ING. CLINICA

ING. NAVALE

ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI
ING. CIVILE

ING. NAVALE

ING. CIVILE

ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI

LUNEDI' 18 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO

1 ALTIN STEFANO

2 BOSCAJA LEONARDO
3 CAPONE GIACOMO

4 COSTA MATTEO

5 DE BERNARDI MATTIA
6 FELTRIN ALESSIO

7 GAZZETTA MATTIA

8 IMPERATO FABIO

9 LOZEI FRANCESCO
10 MAMMOLI FEDERICA
11 RASHIDI REZA

12 SARACINO FRANCESCO
13 TREVISAN NICOLA

3/4

S/M COD
LM IN18
LM IN15
LM IN16
LM IN15
LM IN20
LM IN16
LM IN19
LM IN16
LM IN16
LM IN10
LS 845

LM IN19
LM IN16

CORSO DI LAUREA

ING. ELETTRONICA E D. TELECOM.
ING. MECCANICA

ING. NAVALE

ING. MECCANICA

ING. ELETTRONICA E INFORMATICA
ING. NAVALE

ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.
ING. NAVALE

ING. NAVALE

ING. CLINICA

ING. ELETTRONICA

ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.
ING. NAVALE

suddivisione magistrali mar19

RELATORE

TRINCAS
GIACOMINI
BARTOLOZZI
BARTOLI
NOE'
CLEMENTE
BARTOLOZZI
TRINCAS
POSOCCO
NOE'
TRINCAS
PANTANALI
POSOCCO

RELATORE

CARRATO
BOSCOLO
MAURO
BOSCOLO
RAMPONI
MAURO
TESSAROLO
MAURO
MAURO
SBAIZERO
CARRATO
QUAIA
MAURO



SUDDIVISIONE ALFADBETICA LAUREANDI MACGISTRALI INCECNERIA

MARTEDI' 19 MARZO 2019 ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO

1 BARBACINI CHIARA

2 BONITO OLIVA VALERIA

3 BULFONE MICHELE

4 CAVALERA SILVIA

5 CESCUTTI LUCA

6 DISNAN DAVIDE

7 DUMITRIU CLEMENT EMANUEL
8 GARBELOTTO ENRICO

9 LAFORGIA CHIARA STELLA
10 PACE TERESA

11 PAOLINI VIVIANA

12 POLITO DANIEL

13 VALLI MANUEL

MARTEDI' 19 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO

1 CANZIANI LUCA

2 DARE LORENZO

3 DE BON MARINA

4 FALLIERO LEONARDO
5 FEDELI NICOLA

6 GRAZIATI FABIO

7 GRUNDNER PIERGIORGIO
8 MATELLON GIUSEPPE
9 MESTRINER NICOLA
10 PES STEFANIA

11 ROGNONI GIOVANNI
12 TABARO MARTINA

13 TROIANO NICOLA

4/4

S/M COD CORSO DI LAUREA

LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LS
LM

S/M COD CORSO DI LAUREA

LM
LM
LQ
LM
LM
LM
LM
LM
LQ
LM
LM
LM
LM

MADRZO 2019

IN10
IN17
IN17
IN10
IN15
IN17
IN15
IN10
IN10
IN10
IN10
876

IN17

IN11
IN11
821

IN11
IN16
IN15
IN15
IN11
821

IN11
IN16
IN11
IN11

ING. CLINICA

RELATORE

ACCARDO

ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI  LUGHI

ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI

ING. CLINICA

ING. MECCANICA

SERGO
ACCARDO
SCUOR

ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI  LUGHI

ING. MECCANICA

ING. CLINICA
ING. CLINICA
ING. CLINICA
ING. CLINICA
ING. CLINICA

ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI

ING. CIVILE
ING. CIVILE
ING. CIVILE
ING. CIVILE
ING. NAVALE

ING. MECCANICA
ING. MECCANICA

ING. CIVILE
ING. CIVILE
ING. CIVILE
ING. NAVALE
ING. CIVILE
ING. CIVILE

GALLINA
MARCEGLIA
ACCARDO
ACCARDO
MARCEGLIA
BELLIATO
GRASSI

RELATORE

AMADIO
ZOVATTO
ZOVATTO
MANZAN
BIOT
POZZETTO
POZZETTO
AMADIO
AMADIO
MANZAN
BIOT
ZOVATTO
AMADIO

suddivisione magistrali mar19



