SUDDIVISIONE ALFABETICA LAUREANDI MAGISTRALI INGEGNERIA <u>MARZO 2019</u>

GIOVEDI' 14 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO	S/M	COD	CORSO DI LAUREA	RELATORE
, and the pietro				
1 CALIPA PIETRO	LM	IN16	ING. NAVALE	MARINO'
2 COMELLI LUCA	LM	IN11	ING. CIVILE	BEVILACQUA
3 CONT FEDERICA	LM	IN11	ING. CIVILE	PIVA
4 DALL'ORO DILETTA	LM	IN16	ING. NAVALE	BUCCI
5 FOTI GIOVANNI	LM	IN11	ING. CIVILE	PIVA
6 GALATEO MICHELE	LM	IN11	ING. CIVILE	PIVA
7 GRANDI LUCA	LM	IN16	ING. NAVALE	MARINO'
8 IACONO LUCA	LM	IN16	ING. NAVALE	SULLIGOI
9 MULAS PAOLA	LM	IN10	ING. CLINICA	ZANGRANDO
10 STAFUZZA AGNESE	LM	IN16	ING. NAVALE	CONTENTO
11 TENGATTINI NICOLA	LM	IN16	ING. NAVALE	MARINO'
12 VACCARO ALFONSO	LM	IN16	ING. NAVALE	MARINO'
13 VAZZANA SIMONA	LM	IN10	ING. CLINICA	ACCARDO

SUDDIVISIONE ALFABETICA LAUREANDI MAGISTRALI INGEGNERIA MARZO 2019

VENERDI' 15 MARZO 2019 ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO	S/M	COD	CORSO DI LAUREA	RELATORE
1 BORGOBELLO DANIEL	LM	IN17	ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI	CORTESI
2 CIGANA DAMIANO	LQ	851	ING. MECCANICA	NICOLICH
3 COSTA GIUSEPPE	LM	IN16	ING. NAVALE	BUCCI
4 DI FIORE ANDREA	LM	IN16	ING. NAVALE	DE LORENZO
5 FALCONER GABRIELE	LM	IN16	ING. NAVALE	DE LORENZO
6 GIUDICELLI VITTORIA	LM	IN16	ING. NAVALE	BUCCI
7 KHARROUBI HUSSEIN	LM	IN10	ING. CLINICA	CORTESE
8 MAGGIORE GABRIELE	LM	IN15	ING. MECCANICA	TACCANI
9 MARONGIU ALICE	LM	IN15	ING. MECCANICA	TACCANI
10 PIGA CHIARA	LM	IN10	ING. CLINICA	CORTESE
11 PITTON ENRICO	LM	IN15	ING. MECCANICA	TACCANI
12 VIANELLO ENRICO	LM	IN15	ING. MECCANICA	TACCANI

VENERDI' 15 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO	S/M	COD	CORSO DI LAUREA	RELATORE
1 BERGAMO SARA	LM	IN11	ING. CIVILE	PADOANO
2 BLASUTTIGH NICOLA	LM	IN19	ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.	PARISINI
3 CASAGRANDE VITTORIO	LM	IN19	ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.	PARISINI
4 CORVASCE MARIA CHIARA	LM	IN10	ING. CLINICA	ZANGRANDO
5 D'AGOSTINO FEDERICO	LM	IN10	ING. CLINICA	ZANGRANDO
6 GRANDO GIORGIA	LM	IN10	ING. CLINICA	ZANGRANDO
7 LUGANO MATTEO	LM	IN19	ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.	MASSI PAVAN
8 MAROCCO MARCO	LM	IN11	ING. CIVILE	GAROFOLO
9 NICA DENIS	LM	IN11	ING. CIVILE	PADOANO
10 POTOK MARCO	LM	IN20	ING. ELETTRONICA E INFORMATICA	FABRIS
11 STELLA MICHELA	LM	IN10	ING. CLINICA	ZANGRANDO
12 TORRESAN LORENZO	LM	IN16	ING. NAVALE	MORGUT
13 ZORZENON DAVIDE	LM	IN19	ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.	PARISINI

SUDDIVISIONE ALFABETICA LAUREANDI MAGISTRALI INGEGNERIA MARZO 2019

LUNEDI' 18 MARZO 2019 ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO	S/M	COD	CORSO DI LAUREA	RELATORE
4 DITTANTE CULIO	1.84	INIAC	INO MAYALE	TDINOAC
1 BITTANTE GIULIO	LM	IN16	ING. NAVALE	TRINCAS
2 BOSCHIN MARTINA	LM	IN11	ING. CIVILE	GIACOMINI
3 FLAMMINI LUCIA	LM	IN10	ING. CLINICA	BARTOLOZZI
4 GULIN RICCARDO	LM	IN14	ING. INFORMATICA	BARTOLI
5 MANTA LEONARDO	LM	IN11	ING. CIVILE	NOE'
6 MARKOVIC MILAN	LM	IN11	ING. CIVILE	CLEMENTE
7 MAZZOTTI FRANCESCA	LM	IN10	ING. CLINICA	BARTOLOZZI
8 MENTO VINCENZO	LM	IN16	ING. NAVALE	TRINCAS
9 PERESSUTTI STEFANO	LM	IN17	ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI	POSOCCO
10 PETROVIC DANIJEL	LM	IN11	ING. CIVILE	NOE'
11 PICCIONE FRANCESCO	LM	IN16	ING. NAVALE	TRINCAS
12 VIDULICH IGOR	LM	IN11	ING. CIVILE	PANTANALI
13 ZUTTION STEFANIA	LM	IN17	ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI	POSOCCO

LUNEDI' 18 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

S/M	COD	CORSO DI LAUREA	RELATORE
LM	IN18	ING. ELETTRONICA E D. TELECOM.	CARRATO
LM	IN15	ING. MECCANICA	BOSCOLO
LM	IN16	ING. NAVALE	MAURO
LM	IN15	ING. MECCANICA	BOSCOLO
LM	IN20	ING. ELETTRONICA E INFORMATICA	RAMPONI
LM	IN16	ING. NAVALE	MAURO
LM	IN19	ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.	TESSAROLO
LM	IN16	ING. NAVALE	MAURO
LM	IN16	ING. NAVALE	MAURO
LM	IN10	ING. CLINICA	SBAIZERO
LS	845	ING. ELETTRONICA	CARRATO
LM	IN19	ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.	QUAIA
LM	IN16	ING. NAVALE	MAURO
	LM L	LM IN18 LM IN15 LM IN16 LM IN15 LM IN20 LM IN16 LM IN16 LM IN19 LM IN16 LM IN16 LM IN16 LM IN16 LM IN10 LS 845 LM IN19	LM IN18 ING. ELETTRONICA E D. TELECOM. LM IN15 ING. MECCANICA LM IN16 ING. NAVALE LM IN15 ING. MECCANICA LM IN20 ING. ELETTRONICA E INFORMATICA LM IN16 ING. NAVALE LM IN19 ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST. LM IN16 ING. NAVALE LM IN16 ING. NAVALE LM IN16 ING. NAVALE LM IN16 ING. NAVALE LM IN16 ING. CLINICA LS 845 ING. ELETTRONICA LM IN19 ING. DELL'EN. ELETTRICA E D. SIST.

SUDDIVISIONE ALFABETICA LAUREANDI MAGISTRALI INGEGNERIA MARZO 2019

MARTEDI' 19 MARZO 2019 ORE 9 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO	S/M	COD	CORSO DI LAUREA	RELATORE
1 BARBACINI CHIARA	LM	IN10	ING. CLINICA	ACCARDO
2 BONITO OLIVA VALERIA	LM	IN17	ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI	LUGHI
3 BULFONE MICHELE	LM	IN17	ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI	SERGO
4 CAVALERA SILVIA	LM	IN10	ING. CLINICA	ACCARDO
5 CESCUTTI LUCA	LM	IN15	ING. MECCANICA	SCUOR
6 DISNAN DAVIDE	LM	IN17	ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI	LUGHI
7 DUMITRIU CLEMENT EMANUEL	LM	IN15	ING. MECCANICA	GALLINA
8 GARBELOTTO ENRICO	LM	IN10	ING. CLINICA	MARCEGLIA
9 LA FORGIA CHIARA STELLA	LM	IN10	ING. CLINICA	ACCARDO
10 PACE TERESA	LM	IN10	ING. CLINICA	ACCARDO
11 PAOLINI VIVIANA	LM	IN10	ING. CLINICA	MARCEGLIA
12 POLITO DANIEL	LS	876	ING. CLINICA	BELLIATO
13 VALLI MANUEL	LM	IN17	ING. DI PROCESSO E DEI MATERIALI	GRASSI

MARTEDI' 19 MARZO 2019 ORE 15 - AULA MAGNA ATENEO

LAUREANDO	S/M	COD	CORSO DI LAUREA	RELATORE
1 CANZIANI LUCA	LM	IN11	ING. CIVILE	AMADIO
2 DA RE LORENZO	LM	IN11	ING. CIVILE	ZOVATTO
3 DE BON MARINA	LQ	821	ING. CIVILE	ZOVATTO
4 FALLIERO LEONARDO	LM	IN11	ING. CIVILE	MANZAN
5 FEDELI NICOLA	LM	IN16	ING. NAVALE	BIOT
6 GRAZIATI FABIO	LM	IN15	ING. MECCANICA	POZZETTO
7 GRUNDNER PIERGIORGIO	LM	IN15	ING. MECCANICA	POZZETTO
8 MATELLON GIUSEPPE	LM	IN11	ING. CIVILE	AMADIO
9 MESTRINER NICOLA	LQ	821	ING. CIVILE	AMADIO
10 PES STEFANIA	LM	IN11	ING. CIVILE	MANZAN
11 ROGNONI GIOVANNI	LM	IN16	ING. NAVALE	BIOT
12 TABARO MARTINA	LM	IN11	ING. CIVILE	ZOVATTO
13 TROIANO NICOLA	LM	IN11	ING. CIVILE	AMADIO